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مهم ترین اقدامات و برنامه های دولت در گلستان

شب طولانی خدمت در گلستان
رئیس جمهور در شب یلدا با دست پر به استان  گلستان سفر کرد

خبرسازان

تیتر خبر

مأموریت ویژه تمدن های کهن
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه 
در هفتمین نشست کشورهای عضو 
مجمع تمدن های کهن، یکی از 
ماموریت های این تمدن ها را مقابله 
با گفتمان انحصارگرایی و نژادپرستی 
دانست و تأکید کرد: جهان امروز از 

استفاده ابزاری از هنجارهای بین المللی رنج می برد./ فارس

راه شهیدان تا آزادی قدس ادامه می یابد
سردار محمدرضا فلاح زاده، جانشین 
فرمانده سپاه قدس در حاشیه یادواره 
دومین سالگرد شهادت حاج حسن 
ایرلو، گفت: رزمندگان جبهه مقاومت 
راه پربرکت و نورانی شهیدان را برای 
عزت اسلام، تا نابودی رژیم صهیونیستی 

و آزادسازی قدس شریف ادامه خواهند داد./ ایرنا

واکنش ایران به پیام یک مقام آمریکایی
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به اقدام ریاکارانه معاون 
نماینده ویژه آمریکا برای تبریک به مردم 
ایران به مناسبت یلدا در فضای مجازی، 
نوشت: مردم ایران نیازی به تبریک و 
دلسوزی دروغگویان و منافقان ندارند./ مهر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  جمعی از مردم استان های کرمان و خوزستان صبح 
امروز)شنبه( با حضور در حسینیه امام خمینی)ره( با 

رهبرمعظم انقلاب دیدار می کنند.
  سفارت ایران در لندن ادعای نخ نما و بی اساس شبکه 
آی تی وی درباره طرح توطئه ایران برای سوء قصد به ۲مجری 

تلویزیونی لندن نشین را رد و محکوم کرد.
  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه جان باختن 
ده ها تن از شهروندان چینی در زلزله منطقه »گنسو« را به 

دولت و ملت چین تسلیت گفت.
  امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
نسبت به آثار اقدام های تحریک آمیز رژیم اسرائیل بر منطقه 

هشدار داد.
  روح الله متفکرآزاد، عضو هیأت رئیسه مجلس اعلام کرد 
بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه تا نیمه بهمن ماه ادامه 

می یابد.
  امیرخان متقی، وزیر امورخارجه حکومت سرپرست 
افغانستان برای حضور در همایش عالی رتبه سیاسی با 

موضوع فلسطین عازم تهران شد.
  شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی در نامه ای به 
رئیس جمهور، از برگزاری بیش از ۸۰نشست دانشجویی 

توسط مقام های دولتی در روز دانشجو قدردانی کرد.
  فاطمه محمدبیگی، عضو هیأت رئیسه گروه دوستی پارلمانی 
ایران و محور مقاومت بر اجرای بسته سیاسی و راهبردی برای 

مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین تأکید کرد.

تا انتخابات

اصلاحات در صحنه حضور می یابد
عضو شورای  ائتلاف نیروهای انقلاب درباره حضور 
جریان رقیب در انتخابات، گفت: قطعا اصلاحات 
در صحنه حاضر خواهد شد و حتی برای خود 
راهبرد تعیین و دوقطبی هایی را از پیش آماده 
کرده است. مجتبی شاکری با اشاره به ۲دیدگاه 
انتخاباتی در داخل جبهه اصلاحات، افزود: هسته 
سخت اصلاح طلبان می گویند باید امتیازاتی را از 
نظام بگیریم تا حضور پیدا کنیم، بنابراین از شرط 
و شروط سخن می گویند؛ درحالی که انتخابات 
اصلا شرط و شروطی ندارد. البته بخش دیگری 
از اصلاح طلبان نیز بدون این حرف و حدیث ها در 
صحنه انتخابات حاضر خواهند شد. وی همچنین 
با بیان اینکه برنامه ها و شعارهای جبهه متبوعش 
در انتخابات با هماهنگی شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب انجام می شود، اضافه کرد: هنوز ما به 

جمع بندی نهایی نرسیده ایم. / ایرنا

انتخاباتی رقابتی در پیش است
سیدمحمدتقی شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات 
کشور در نشست شورای اداری استان کرمانشاه با 
تأکید بر برگزاری انتخابات منظم، منسجم و در 
چارچوب قانون اظهارکرد: همه مقدمات لازم 
برای برگزاری یک انتخابات پرشور و رقابتی فراهم 
است. وی همچنین تأکید کرد: مردم همیشه 
پرشور و با انگیزه در انتخابات های مختلف حاضر 
بوده اند و باید عرصه را برای این حضور باشکوه 

فراهم کنیم. / وزارت کشور

راهکارهایی برای پیشگیری از فساد
بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به اینکه پیشگیری از فساد از رویکردهای اصلی قوای  
سه گانه است، از تاسیس دبیرخانه دائمی مبارزه با فساد و ارائه 21بسته مبارزه با فساد به نهادهای نظارتی و 

مسئولان خبرداد./ فارس

اولویت اصلی دولت سیزدهم
سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تأکید بر اینکه گره گشایی از مشکلات مردم بدون توجه 
به حاشیه ها از رویکردهای اصلی دولت سیزدهم به حساب می آید، گفت: روند خدمت رسانی به مردم و رفع 

مشکلات کشور نباید اسیر حاشیه ها شود./ ایرنا

یلدانشینی با کودکان بی سرپرست
احمد صالحی، رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری به 
نمایندگی  از رئیس جمهور در خانه نگهداری کودکان بی سرپرست 
شهر گرگان حاضر شد و آیین شب یلدا را همراه با گپ وگفت 

صمیمی با این کودکان برگزار کرد./عکس: ایرنا

عکس نوشت

دیپلماسی

 
1۴۰۰ -رئیسی با حضور در یک مرکز 
نگهداری از کودکان ایتام و معلول، شب 

یلدا را با آنان گذراند.
1۴۰1 - رئیسی شب یلدا به منزل شهید 

آرمان علی وردی رفت.
1۴۰2 - رئیسی با حضور در یکی از 
پادگان های ارتش در استان گلستان شب 

یلدا  را در کنار جمعی از سربازان گذراند.

@dr_moosavi
سیدعلی موسوی

 
استقبال گرم مردم گلستان از آقای 
#رئیسی یعنی مردم هم کشورشون رو 
دوست دارن و هم به رئیس جمهورشون 

اعتماد و امید !

@Hamide_ys

Hamide

 
آقایون مسئول؛ دوست داشتنی باشید 

مثل ابراهیم رئیسی...

@harandi1367
حسین هرندی

سیدابراهیم رئیسی در دور دوم سفرهای 
استانی خود و همزمان با شب یلدا به استان 

گلستان سفر کرد.

  گسترش طرح کشت قراردادی محصولات کشاورزی )رتبه 
نخست گلستان در طرح کشت قراردادی گندم(

  انجام 7میلیون درمان رایگان و دریافت محور ساخت 6درمانگاه 
  شناسایی و فروش ۱۰۱ملک مازاد و افزایش ۴۳۳درصدی 

فروش املاک مازاد در مقایسه با دوره قبل
  گسترش زمینه های رشد ورزشکاران )7۱7ورزشکار گلستانی 

در اردوهای تیم ملی حضور دارند.(

اقدامات 2ساله دولت در گلستان

  افتتاح و لایروبی کانال ارتباطی دریا و خلیج گرگان
  افتتاح متمرکز پروژه های آب، برق و فاضلاب 

   بهره برداری از ۳هزار و 67۵ واحد مسکن شهری و روستایی
  واگذاری هزار و ۵۰۰قطعه زمین به روستاییان

   صدور 7هزار فقره سند مالکیت 
  شروع مجدد عملیات اجرایی پتروشیمی گلستان پس از ۱۸سال

  بهره برداری از طرح زهکشی در ۲هزار هکتار از زمین های 

کشاورزی حوزه قره سو 
  افتتاح متمرکز طرح های حوزه حمل ونقل و توسعه راه ها

  افتتاح پروژه های ورزشی
  آغاز عملیات اجرایی بیمارستان و درمانگاه مجهز در گنبد کاووس

  بازدید از جزیره آشوراده
  تهیه جهیزیه ۵۰۰عروس گلستانی

  دیدار با خانواده های شهیدان و ایثارگران

سیدابراهیم رئیسی در جمع مردم گرگان گفت: آنچه می تواند 
در این دوره از سفر برای مردم دلنشین شود، کارهایی است 
که انجام می شود. این سفرها را آن قدر تکرار می کنم تا زمانی 

که احساس کنم مشکلات مردم مرتفع شده است. 

ادامه سفرهای استانی تا پایان مشکلات

رئیس جمهور سیزدهم در آیین افتتاح پروژه های آبرسانی، 
برق رسانی و فاضلاب استان گلستان گفت: همانطور که 
مدیریت تولید داریم باید مدیریت مصرف نیز داشته باشیم. 
اگر مدیریت مصرف نداشته باشیم نمی توانیم نیازهای بخش 

خانگی، صنعتی و کشاورزی را تامین کنیم. تأکید من به همه 
همکاران و تمام کسانی که سخن مرا می شنوند این است که 
دولت نسبت به سر و سامان دادن طرح های نیمه تمام مصمم 

است. دولت این کار را برنامه خودش قرار داده است.

اتمام طرح های نیمه تمام در اولویت

سیدابراهیم رئیسی در نشست با 
جمعی از علما، خانواده شهدا، ایثارگران 
و نخبگان شرق گلستان در گنبدکاووس 
خاطرنشان کرد: دولت ارتباط با نخبگان 
را به عنوان سرمایه حفظ می کند و این 
مقوله را توسعه خواهد داد. همچنین باید 
زمینه رشد و توسعه ظرفیت های انسانی 

در شهرها و روستاها با تلاش بیشتر 
ایجاد شود. رئیس جمهور در ادامه عنوان 
کرد: به دلیل نداشتن صرفه اقتصادی، 
شاهد مهاجرت روستاییان هستیم و 
باید اقتصاد روستاها فعال شود و با ایجاد 
کشاورزی دانش پایه، با یک کشت، چند 

برابر گذشته محصول برداشت شود.

لزوم فعال شدن اقتصاد روستایی

رئیس جمهور در نشست شورای اداری گلستان 
گفت: در حاشیه ها امکان توسعه نیست. در 
دولت بنا داریم به هیچ عنوان گرفتار حاشیه ها 
نشویم. زمینه برای رفتن به سمت حاشیه خیلی 
زیاد است. همیشه هم دولت ها و مسئولان گرفتار 
برخی حاشیه ها شده اند و وقت کشور گرفته شده 
است. این بحث ها به درازا می کشد و ثمره ای هم 

ندارد. وی افزود: باید اولویت ها را درنظر بگیریم؛ 
یعنی ببینیم حل کدام مسئله به حل مسائل دیگر 
کمک می کند. اگر شغل ایجاد کنیم بهتر است یا 
کاری کنیم که رضایت موقت بیاورد؟ باید به دنبال 
حل مسئله برویم. رشد تولید می تواند اساس 
قضیه باشد. همه تلاش دولت و مجلس در 

بودجه ریزی باید تحقق همین هدف باشد.

گرفتار حاشیه ها نمی شویم

رئوس سخنرانی رئیس جمهور در استان گلستان

شب نشینی یلدایی با سربازان
سیدابراهیم رئیسی پنجشنبه شب همزمان با آخرین شب پاییز با حضور در یکی از پادگان های 
ارتش در استان گلستان، شب چله را کنار جمعی از سربازان گذراند. رئیسی در دیدار با سربازان 
با آنها به گفت وگو پرداخت. رئیس جمهور در جمع سربازان گلستانی گفت: شب یلدا در سنت 
ایرانی، شب حافظ خوانی، شعرخوانی، دور هم نشستن و دید و بازدید است. یلدا شب امید و 
دلگرمی به آینده است؛ دور هم بودن و از حال هم خبر داشتن، کاری پسندیده است که در این 
شب انجام می شود. شب یلدا نوعی شکرگزاری و توجه به خداست. وی اضافه کرد: مقام معظم 
رهبری فرمودند که زمانی به ما سیم خاردار هم نمی دادند، ولی امروز به نقطه ای رسیده ایم که 
مسئولان عالی کشورها که با من ملاقات می کنند، در آخر دیدار با من خلوت می کنند یا پیغام 

می دهند که نمی شود از این صنایع نظامی خودتان به ما بفروشید؟

اولین ها در گلستان
نخستین حضور یک رئیس جمهور در مراوه تپه

همزمان با سفر استانی سیدابراهیم رئیسی به گلستان، این استان 
شاهد تجربه اولین ها در کشور بود. مراوه تپه شهری در گلستان است 
که با کشور ترکمنستان هم مرز است. همانطور که امام جمعه این شهر 
اظهار کرده بود، سیدابراهیم رئیسی نخستین رئیس جمهوری است 
که از ابتدای انقلاب تاکنون به این شهر سفر کرده است. رئیس جمهور 
سیزدهم نیز در دیدار با مردم مراوه تپه عنوان کرد: گفته شد تا کنون 
هیچ رئیس جمهوری به این منطقه نیامده است. من می خواستم 
در سفر نخست به مراوه تپه بیایم، اما آن زمان شرایط کرونایی 
محدودیت هایی برای برنامه ریزی ایجاد می کرد. خوشحالم که شرایط 

مساعد شده و امروز در نقطه صفر مرزی در خدمت مردم هستم.

اولین استان 
فیبر نوری

طبق اعلام وزیر ارتباطات، 
همزمان با سفر رئیس جمهور 
به گلستان، این استان 
نخستین استانی است که 
همه شهرهای آن زیر پوشش 
فیبر نوری قرار گرفته است و 
این درحالی است که حتی 
تهران نیز تاکنون به طور 
کامل از این امکان بهره مند 

نشده است.

 بهره برداری از 1۸خانه ورزش 
روستایی

بهره برداری همزمان از 
31مدرسه با ۷۴کلاس درس 

در 7شهرستان 

افتتاح سالن ورزشی روستای 
»اودک دوجی« علی آباد کتول با 

اعتبار 1۵۰میلیارد ریال 

بهره برداری از فاز نخست 
پروژه توانبخشی ایثار توشن در 

شهر گرگان

گشایش مرکز جامع خدمات 
سلامت روستایی دارکلاته 

رامیان

 بهره برداری از خانه تنیس 
روی میز کردکوی

افتتاح 3پروژه ورزشی در رامیان 
با 2۵۰میلیارد ریال اعتبار

 آغاز عملیات اجرایی ساخت 
درمانگاه تخصصی بیمارستان 

خاتم الانبیا)ص( گنبدکاووس

دانش آموزی  استخر  گشایش 
هزارو  زیربنای  با  گنبدکاووس 
۶۷۴مترمربع با اعتبار 21میلیارد ریال

افتتاح طرح توسعه شرکت 
داروسازی »آریاتیناژن« با 

سرمایه گذاری 2هزارمیلیارد ریالی

پروژه های عمرانی و زیرساختی

  آغاز واگذاری زمین های فاز ۲ شهرک صنعتی 
گنبدکاووس

  آغاز عملیات اجرایی فاز بخار نیروگاه سیکل 
ترکیبی علی آباد

  بهره برداری از کارخانه فراوری میگو و سردخانه 
هزارو ۲۰۰تنی گروه توسعه اقتصادی خزر با 

سرمایه گذاری هزارو ۲۰۰میلیارد ریال
  بهره برداری از پروژه توسعه مرکز 5تنی پرورش 
خانگی ماهیان خاویاری در بندرگز با سرمایه گذاری 

5۰میلیارد ریالی
  افتتاح ۹طرح در حوزه آب و فاضلاب

  گشایش ۲۰طرح در حوزه برق با مجموع اعتبار 
5۹هزارمیلیارد ریال

  بهره برداری از واحد تولید پتاسیم ید در کردکوی با 
اعتباری بیش از هزار و 5۰۰میلیارد ریال 

  ازسرگیری ساخت پتروشیمی گلستان پس از 
۱۸سال وقفه با سرمایه گذاری ارزی ۷۰۰میلیون  دلاری
  امضای 3تفاهمنامه اقتصادی برای اجرای ۹۱طرح 

اقتصادی به ارزش ۱35هزارمیلیارد تومان 
  بهره برداری از طرح ملی فیبررسانی به منازل، 

کسب وکارها و مدارس گلستان 
  افتتاح فاز نخست مجتمع ۲هزارو 5۰۰رأسی 

گاوشیری کشت و صنعت میانکاله در کردکوی
  بهره برداری از مدول اول فاضلاب گنبدکاووس با 

۱3هزار میلیارد ریال اعتبار
  آغاز عملیات اجرایی طرح ۶میلیون قطعه ای مرغ 

تخم گذار با سرمایه گذاری ۴۰هزار میلیارد ریالی
  آغازبه کار رسمی منطقه آزاد تجاری اینچه برون

  برگزاری جشن احیای ۱۲۸واحد اقتصادی و صنعتی 
راکد و نیمه فعال

   افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۶3کیلومتر راه 
اصلی و روستایی در گلستان

  افتتاح پروژه بهسازی باند شمالی مسیر آق قلا به 
گنبدکاووس به طول ۱5کیلومتر

   آغاز بهسازی باند شمالی مسیر بندرترکمن به آق قلا
   بهره برداری از پروژه ساخت باند جنوبی محور 

بندرترکمن به آق قلا 
   آغاز عملیات ساخت ۱۰هزار واحد مسکن روستایی
   واگذاری 3هزارو 5۰۰واحد مسکن نهضت ملی 

مسکن روستایی، بافت فرسوده و شهری
   آغاز ساخت جایگاه سوخت فرودگاه کلاله با 

پیش بینی اعتبار هزار و ۸۰میلیارد ریال

پروژه های اقتصادی

پروژه های حوزه حمل ونقل و مسکن

پروژه های زیست محیطی

   پروژه لایروبی خلیج گرگان با اعتباری بیش از 5هزارو 5۰۰میلیارد ریال
   بهره برداری از ۷پروژه  آبخیزداری و آبخوانداری به ارزش ۷5میلیارد ریال

   زهکشی زمین های کشاورزی در ۲هزارهکتار از عرصه حوزه قره سو به ارزش ۴۲۰میلیارد ریال
    لایروبی رودخانه های حوزه قره سو به طول ۴5کیلومتر و به ارزش ۱۲5میلیارد ریال 

   آغاز عملیات اجرایی احیای نهرهای سنتی رودخانه زرین گل و حفاظت رودخانه محمدآباد
   افتتاح ۲۷طرح منابع طبیعی و آبخیزداری با اعتباری افزون بر ۲۰۰میلیارد ریال 

   گشایش موزه حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست گلستان
   بهره برداری از بزرگ ترین بازارچه صنایع دستی شمال کشور در 

       آق قلا با اعتبار هزارو ۲۰۰میلیارد ریالی
  افتتاح موزه ملی ماهیان خاویاری در جزیره آشوراده 

پروژه های
 گردشگری

انتقاد ایران از موضع روسیه
وزیر امورخارجه ایران در گفت وگوی تلفنی با همتای روس 
خود، در واکنش به بیانیه ششمین نشست مجمع همکاری 
عرب و روسیه در مراکش تأکید کرد ایران درباره تمامیت 

ارضی خود با هیچ طرفی تعارف ندارد.
حسین امیرعبداللهیان در گفت وگو با سرگئی لاوروف با بیان 
اینکه احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها از اصول 
بنیادین در مناسبات کشورهاست، گفت: تهران در موضوع 
احترام به تمامیت ارضی و مباحث حاکمیتی ایران با هیچ 

طرفی تعارف ندارد.
وی همچنین با بیان اینکه جزایر سه گانه ایرانی جزء لاینفک 
تمامیت ارضی ایران است، افزود: جمهوری اسلامی ایران 
هر ادعایی ازسوی هرطرفی دراین زمینه را کاملا مردود 
می داند. امیرعبداللهیان با ارزیابی مثبت از روند مذاکرات 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای نیل به توافق صلح، با 
اشاره به تبعات منفی مداخلات برخی طرف های خارجی در 
منطقه، بر لزوم بهره گیری از ظرفیت کشورهای منطقه تأکید 
کرد و گفت: کشورهای منطقه می توانند نقش سازنده ای برای 
ایجاد و تضمین صلح میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان 

داشته باشند.
لاوروف نیز دراین گفت وگو روابط مسکو و تهران را راهبردی 
دانست و گفت: حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی 
ایران همواره مورد احترام روسیه بوده است و این سیاست 
رسمی مسکو هیچ گاه نباید مورد تردید قرار گیرد. ما در 
مذاکرات تنظیم بیانیه پایانی نشست مراکش به صراحت، 
احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی ایران را مورد توجه قرار 

دادیم.
این درحالی است که واکنش ها در ایران به بیانیه ششمین 
نشست مجمع همکاری عرب و روسیه در مراکش همچنان 
ادامه دارد و محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام دراین باره درفضای مجازی نوشت:»بارها گفته ایم  جزایر 
سه گانه قابل مذاکره نیست. ادامه زیاده خواهی امارات به نفع 
آنها نیست و تبعات دارد. مداخلات غیردوستانه روسیه در 
رابطه با تمامیت ارضی  ایران نباید تکرار شود. جزایر سه گانه، 

شبه جزیره کریمه نیست!«.
  پیش از این علی اکبر ولایتی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و مشاور مقام معظم رهبری نیز در واکنش به این بیانیه 
تأکید کرده بود که ایران اجازه دخالت در امور داخلی خود 
را به هیچ  کشوری نمی دهد. وی با ابراز تأسف از برخی 
موضع گیری های وزارت خارجه روسیه، عنوان کرده بود که 
برخی فشارهای سیاسی بر روسیه در شرایط پیچیده فعلی 
موجب می شود که این کشور برای به دست آوردن امتیازی 

کم ارزش و دست نیافتنی به اعتبار خود نیز لطمه وارد کند.

رئیسی،  سیدابراهیم 
رئیس جمهور در ادامه دور 
دوم سفرهای استانی برای 
دیدار با مردم، پیگیری 
مصوبات دور اول سفرهای 
استانی و همچنین افتتاح 
چند پروژه، صبح پنجشنبه، 
آستانه  در  3۰آذر ماه 
طولانی ترین شب سال به 
استان گلستان سفر کرد. 
در ادامه مهم ترین اقدامات، 
مصوبات و نکات این سفر 

تشریح شده است.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار
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